Codīas **G**.
enerali aboliaone li. xi.

Triū li. **C**odīas **G**
Gladiatoriſbus li. xi.
Gigge dominico li. xi.

Codīas **H**.
ereticis et manicheis et
ſamaritanis libro. i.
His q. ad ecclaz cōfugiūt li. i
His qui in ecclesia manu
mittuntur li. i. li. i.
His qui ad statuā confugiūt

His qui potentiorū nomine
titulos predijs affigūt li. ii.
His qui vi metus ve causa
fiunt libro ii.
His qui veniam etatis im-
petrauerunt libro ii.
Hereditate vel actione ven-
dita libro quarto.
Hereditibus tutorum libro v.
Hereditib⁹ instituēdis et que-
psone nō pnt institui li. vi.
His qui sub modo legati.
His quibus vt indignis he-
reditates auferuntur li. vi.
His qui pene nomine i testa-
mento vel codicillo relinqui-
tur libro vi.
His qui sub modo legati vel
fideicomissi relinquiūt li. vi.
His quibus ante apertas ta-
bulas hereditates transmit-
tuntur libro vi.
His qui a non domino ma-
numittuntur libro. vii.
His qui propter metum a
sententia iudicis non appel-
lauerint libro vii.
His qui in p̄moriū ex ditoj
rum loco succedunt li. viii.
His q̄ accusare nō pnt li. ix.
His qui patentes et liberos
ocidunt libro ix.
His qui sibi ascribunt aliqd
in testamento li. ix.

his qui latrones l alij cri-
mib⁹ reos occultauerūt li. ix
Criū li. Codicis h.
His qui ex publicis rōnibus
mutuā pecunia acceperūt li. x
His qui se defendunt li. x
honoribus vel munib⁹
non continuandis inter pa-
trem et filiu et de iteruallis
libro decimo.
His qui sponte munera publi-
ca suscipiunt li. x.
His qui a principe vacacionē
acceperunt libro. x.
His q̄ nūero libez vel paup-
tate excusat⁹ meruerūt li. x.
His q̄ nō impletis stipendijs
sacramento soluti sunt li. x.
His qui exilio dati vel ordine
sunt remoti li. x.
His q̄ ex publica collacione
illata sūt nō usurpādis li. x.
honorator⁹ vehiculis li. x.
His qui ex officio quod admi-
nistrauerūt cōueniunt li. xi.
His q̄ in sacro palacō li. xii.
Codicis de. J.
udeis et celsicolis li. i.
Iuris et facti ignorācia li. i.
Justiniano Codice cōfirmādo
libro primo.
In ius vocando li. ii.
In integrū restitucionib⁹ mi-
norum xxv. annis li. ii.

In quibus causis restitutio in integrum necessaria non sit li. viij.
In integrum restitutio postulata ne quid noui fiat li. viij.
Iure iurando propter calumpniam dando libro. viij.
In iuritus nemo agere vel accusare cogatur libro iij.
Judicis libro tertio.
Jurisdictione om. iud. li. iiiij.
In quibus causis militates li. iiiij.
In officioso testamento li. iiiij.
In officiosis dotibus li. iiij.
Iure emphitheosico li. iiij.
Iure iurando libro iiij.
Incestis et inutilibus nupcias libro. v.
Interdicto matrimonio inter pupillam et tutorem seu curatorem liberosque eorum li. v.
Iuredicium libro v.
In quibus causis tutorem habenti tutor vel curator dum possit libro v.
In litem dando tutore vel curatore libro v.
In litem iurando libro v.
Institutionibus et substitutionibus libro vi.
Iure aureororum annulorum li. vi.
Impuberum et alijs substitutionibus libro vi.
Iure deliberandi et de adeunda et acquirenda hereditate li. vi.